
Adjudicación
Referencia: 2023-0001218990

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001218990

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía

NIF: Q4100811A

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Polígono Industrial Hytasa, Calle Seda, 5
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO GAS PROPANO Y SERVICIO MANTENIMIENTO

INSTALACIONES DE GAS EN CT
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 36  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000893864
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
45259000-7 - Reparación y mantenimiento de instalaciones
09122100-1 - Gas propano

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN MIXTA DEL SUMINISTRO DE GAS PROPANO
Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL DEPÓSITO
DE GAS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	249.555,06 €

Importe total (sin IVA): 206.243,85 €

Valor estimado: 389.587,67 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial
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Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09/03/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: A28076420
Adjudicatario: REPSOL BUTANO SA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 45.622,99 €
Importe total adjudicación: 55.203,82 €
Duración del contrato: 36   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 18576, página  (Envío: 25/11/2022 00:00), Publicación: 29/11/2022
00:00). Referencia: 2022-185767

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw6Bj7ly75RrEC4Z0WtW89sgObn.pdf
(SHA-256: e50e6334d2ab282dfef45df11de8c65a4676e6458f0106d1773f230a8e2e0284)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001218988
2023-0001218989
2023-0001201637
2022-0001112974
2023-0001213527
2023-0001218987
2023-0001213546
2023-0001213557
2023-0001213554
2023-0001213544
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